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Instruktion - ansökan föreningar/organisationer 2021 
 

Pro Patrias bidrag till föreningar/organisationer  

Pro Patria delar ut ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer som arbetar med barn 

och ungdomar upp till 21 år. Syftet med bidragen är att de ska förgylla tillvaron för de unga.  

Pro Patria vill särskilt stödja unga som av ekonomiska eller andra skäl möter betydande 

svårigheter i sin livsföring att delta i samhällets gemenskap. Pro Patria vill att bidragen har en 

konkret effekt för barnen eller ungdomarna.  

 

Bidragen varierar i storlek, men kan som mest uppgå till 50 000 kronor. Vi prioriterar 

ansökningar som innebär att vårt bidrag gör att en viss verksamhet kan genomföras till fullo.  

 

Pro Patria ger inte stöd till verksamheter som ska bekostas av kommuner och landsting, 

byggnationer och personalutbildningar.  

  

Grundkrav  

Grundkrav för mottagande av bidrag är att föreningen/organisationen har sin verksamhet 

förlagd till Sverige, innehar organisationsnummer och att verksamheten har pågått minst ett 

år.  

   

Ansökningstid: 1 februari - 1 oktober. 

 

Så här söker ni bidrag  

Ansökan sker på särskild blankett som laddas ner på vår hemsida www.propatria.se. Frågor 

besvaras via e-post: info@propatria.se eller tel: 08-667 86 88. Telefontider: Mån - ons 10.00 - 

12.00. Ansökan skickas per post till Kungl. Sällskapet Pro Patria, Brahegatan 60, 114 37 

Stockholm. OBS! Vi tar inte emot ansökningar via e-post. 

  

Förutom fullständigt ifylld ansökningsblankett ska följande handlingar bifogas:  

Bevis om tilldelat organisationsnummer, kopia av stadgar, kopia av senaste årsredovisning, 

kopia av budget för aktuellt år samt projektbudget.  

  

Ofullständigt ifylld eller för sent inkommen ansökan behandlas inte.  

 

Redovisning av bidrag 

Föreningar och organisationer som har fått bidrag från Pro Patria ska senast sex månader efter 

projektets slut inkomma med en redovisning (särskild blankett) av hur pengarna använts. 
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